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Dzisiejsza niedziela rozpoczyna w Kościele w Polsce X Tydzień Wychowania pod hasłem:
„Budujmy więzi”. Został on ustanowiony, aby zwrócić uwagę na pilną potrzebę wychowania
młodego pokolenia do wartości. Trwajmy na osobistej i wspólnotowej modlitwie za rodziny,
dzieci, młodzież i polskie szkoły.

W poniedziałek obchodzimy święto Podwyższenia Krzyża Świętego, a w piątek święto św.
Stanisława Kostki patrona Polski, dzieci i młodzieży.

Po wakacyjnej przerwie spotkanie Wspólnoty Krwi Chrystusa we wtorek po wieczornej Mszy
św.

Już  dziś  zapraszamy  naszych  parafian,  a  także  wszystkich  chętnych  do  udziału  w  III
Pielgrzymce  Rowerowej  do  Królowej  Różańca  Świętego  na  Gdańskim
Przymorzu. Wyruszymy w pierwszą sobotę 3 października. Do przejechania jest około 7 km w
jedną  stronę.  Nie  przewidujemy  ograniczeń  wiekowych.  Ważna  uwaga:  osoby,  które  nie
ukończyły 18 roku życia mogą wyruszyć tylko pod opieką osoby pełnoletniej. Zbiórka przed
kościołem o godz. 10.00. Na Przymorzu przeżyjemy wspólną Eucharystię, odmówimy
różaniec i spotkamy się przy cieście oraz kawie. Przewidywany powrót do Sopotu ok.
godziny  14.00.  Kto  z  różnych  względów nie  może  przyjechać  rowerem –  zachęcamy  do
przyjazdu  innymi  środkami  transportu.  Będzie  to  nasze  rozpoczęcie  nowego  roku
duszpasterskiego i katechetycznego pod opieką Królowej Różańca Świętego.

Serdecznie zapraszamy na środową Nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz.
17.30. Z nabożeństwem związany jest zwyczaj pisania próśb i podziękowań. Zachęcamy do
wypisywania tych intencji,  które zostaną odczytane podczas nabożeństwa.  Kartki  z
intencjami można składać do skrzynki przy chrzcielnicy lub w zakrystii.

W  naszej  zabytkowej  kaplicy  odbywa  się  codziennie  adoracja  Najświętszego
Sakramentu.  W dni  powszednie w godzinach 9.30 –  17.00 i  w Niedziele 13.00 –  17.00.
Zachęcamy do nawiedzania kaplicy adoracji.

Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po każdej Mszy św.

Przy  wyjściu  z  kościoła  do  nabycia  prasa  katolicka:  Niedziela,  Gość  Niedzielny  i
L’Osservatore Romanno.

Wyrażamy wdzięczność naszym parafianom oraz gościom za materialne wsparcie naszego
kościoła. Dziękujemy również za dzisiejszą tacę inwestycyjno – remontową, która pozwala
nam w miarę możliwości na drobne prace naprawcze i porządkowe w naszych obiektach. 

Na koniec pomódlmy się za wszystkich zmarłych z naszych rodzin i budowniczych naszego
kościoła na czele z ks. prałatem Tadeuszem Cabałą. Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


